台 北 榮 民 總 醫 院 藥 品 通 告

主旨：藥品異動如下表：

      編號：S-1591   日期：2013-05-08
序
號

商品名/學名 健保價
(元)

廠牌 藥品異動原因 治療分類 說明

1

Premarin vaginal *
cream 14 g
(Conjugated estrogen)

219 PFIZER 第133次藥事會
進用，停用
Premarin vaginal
* cream 42.5 g

Estrogen,
antineoplastic
hormone,
contraceptive

2

Tisseel sol for sealant * 4
ml

 BAXTER
AG

廠商更換產品
名稱、包裝及許
可證號，庫存檔

與處方檔均另建
新檔，停用
Tissucol duo
quick * inj 2 ml

Hemostatics 1.自費價：25000 元/支

2.本院另有 1 ml 規格

3

Xanax XR ER tab 0.5
mg
(Alprazolam）

2 SANICO 第134次藥事會

決議停止採購

 建議替代藥品：
Xanax tab 0.5 mg

備註：1.藥品使用規定於處方螢幕顯示，本通告不再註明。

      2.正本以 E-mail 發文至各一級單位及個人電子信箱；副本分送各總藥師、各藥局及藥庫；

網路公告於 http://homepage.vghtpe.gov.tw/〜pharm/(藥品通告)